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22 października 2018
Gang,  który  wykorzystywał  seksualnie  młode  dziewczyny  w
Huddersfield, West Yorkshire, został skazany na karę więzienia
220 lat łącznie. Najmłodsza dziewczynka wykorzystywana przez
azjatycki gang miała 11 lat. Podobnie jak w innych przypadkach
w wielu innych brytyjskich miastach i miasteczkach, członkowie
gangu  wabili  swoje  ofiary  alkoholem  lub  narkotykami  aby
przeprowadzać odrażające ataki seksualne.

Sąd  podczas  procesu  sądowego  wysłuchał  zeznania  piętnastu
ofiar. Wiele z tych ofiar, jak powiedział sędzia, nigdy nie
odzyska równowagi psychicznej.

W zeznaniach ofiary dziewczyny opisywały kontaktowanie się ze
sprawcami przemocy po tym, jak były prześladowane w szkole i
powiedziały,  że  związek  stał  się  „jedną  z  tych  rzeczy,  z
których nie można się wydostać”.

Sposób wykorzystywania głównie białych dziewcząt przez grupy
mężczyzn, głównie z Pakistanu, odzwierciedla to, co działo się
w  wielu  innych  miastach  w  całym  kraju.  Zaczynało  się  od
zwykłej przyjaźni z pakistańskimi kolegami w szkole. Przez
nich poznawały coraz starszych kolegów, dorosłych mężczyzn,
którzy zapraszali je na darmowego kebaba potem zapraszali do
mieszkań gdzie gwałcili, często zbiorowo.

Procesy  w  Leeds  przyciągnęły  protesty  skrajnie  prawicowych
grup  i  założyciela  EDL  Tommy’ego  Robinsona,  który  został
uwięziony  za  „pogardę  dla  prawa  sprawozdaniami  w  mediach
społecznościowych”. Został zwolniony, kiedy wyszło na jaw, że
kara była niewspółmierna do przewinienia i prowadzona była
presja do jego natychmiastowego skazania
podczas, gdy powinien być przesłuchany i sądzony w normalnym
trybie. „The Independent” donosi, że przez działania Robinsona
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sprawa mogła upaść, czyli cały wysiłek aparatu sprawiedliwości
dążący  do  ukarania  sprawców  oraz  poświęcenie  ofiar,  które
zgodziły się zeznawać pomimo nieprzyjemnych pytań i sugestii
obrony  podważających  ich  wiarygodność  poszedłby  na  marne.
Kolejna rozprawa Robinsona odbędzie się 22 października.

Sąd w sprawie gwałtów w Huddersfield, ujawnił, że ataki miały
miejsce  „w  samochodach,  parkingach,  domach,  centrum  gier
snookera,  kebabowniach,  w  parku  i  innych  miejscach”.
Prokurator Richard Wright QC powiedział ławie przysięgłych, że
przynajmniej jedna z ofiar próbowała popełnić samobójstwo, a
inna musiała dokonać aborcji po zajściu w ciążę.

Mężczyźni  zwracali  się  do  siebie  nawzajem  używając  serii
pseudonimów  –  „Beastie”,  „Dracula”  i  „Nurse”  („Bestia”,
„Drakula”, „Pielęgniarz”), które również były używane jako ich
pseudonimy podczas sprawy sądowej.

Lider gangu Amere Singh Dhaliwal, lat 35, został skazany na
dożywocie już na początku tego roku i musi odbyć co najmniej
18 lat więzienia (dożywocie w Anglii nie oznacza więzienia do
końca  życia  i  skazany  będzie  mógł  po  18  latach  opuścić
więzienie).  Sędzia,  który  wydał  wyrok  powiedział:  „Twoje
traktowanie tych dziewcząt było nieludzkie”.

Dhaliwal, który jest żonaty z dzieckiem pięć lat temu porzucił
islam i nawrócił się na religię Sikhów, dopuścił się jednych z
najbardziej  obrzydliwych  gwałtów.  Często  nagrywał  materiały
wideo z ekscesów, którymi dzielił się z innymi mężczyznami.
Zmusił  także  jedną  ofiarę  do  aktu  seksualnego  z  butelką
podczas  rzekomej  gry  “prawda  lub  wyzwanie”,  którą
zorganizował.

Inny  członek  gangu  gwałcicieli  Sajid  Hussain,  znany  jako
„Fish” („Ryba”), uciekł przed rozprawą w sądzie koronnym w
Leeds  i  został  skazany  zaocznie.  Ofiara  rozpoznała  go  w
sklepie jak ją obsługiwał. Został skazany za gwałcenie jednej
z ofiar, gdy miała zaledwie 14 lat.



Wszystkie  ofiary  były  „podatne  z  powodu  rodziny  i  innych
okoliczności”,  powiedział  sąd.  Prokurator  Wright  opisując
działalność mężczyzn powiedział: „Sposób, w jaki takie dzieci
były osaczane przez mężczyzn takich jak oskarżeni, jest bardzo
prosty. Identyfikują podatne dziecko, które jest odizolowane
społecznie  i  nie  jest  darzone  dostateczną  uwagą  przez
przyjaciół i rodzinę. Potem zaprzyjaźniają się z tym dzieckiem
i sprawiają, że czuje się wyjątkowo – czy to przez zwykłe
pojawianie się, jako ktoś, kto chce spędzać z nimi czas, albo
przez  pochlebstwa,  albo  przez  podawanie  im  napojów  i
narkotyków”.  Tegoroczny  proces  wyjawił,  że  dziewczęta
regularnie  oddalały  się  od  domu,  powodując  ogromne
zaniepokojenie ich rodzin i „stawały się skryte i agresywne”,
ponieważ  często  wracały  do  domu  pod  wpływem  narkotyków  i
alkoholu.

Sędzia  Geoffrey  Marson  powiedział:  „To  były  zaplanowane
przestępstwa przez dużą grupę azjatyckich mężczyzn. Po podaniu
alkoholu i narkotyków, gwałcono dziewczęta, przemycano je do
odosobnionych  obszarów  lub  domów  w  celu  wykorzystywania
seksualnego przez tych, którzy je przetrzymywali lub przez
innych. Dziewczyny były zabierane do ustronnych miejsc, takich
jak wrzosowiska lub zbiorniki, jeśli nie były posłuszne, były
czasami  bite.  Mówiono  im,  że  będą  musiały  wracać  stamtąd
samodzielnie, jeśli się nie zgodzą na seks. Były zabierane na
tzw. imprezy w domach, w których byli starsi Azjaci. Były one
uzależniane od alkoholu i narkotyków, czasami napoje były z
domieszkami  i  wielokrotnie  te  dziewczyny  traciły  kontrolę.
Następnie  zabierano  je  do  pokoju,  w  którym  mężczyźni
seksualnie  wykorzystywali  te  dziewczyny  jeden  po  drugim.
Czasami nie stosowano żadnej antykoncepcji, czasami używano
plastikowych toreb, jako prezerwatyw; to było obrzydliwe i
poniżające”.  Sędzia  dodał:  „Jest  prawdopodobne,  że  wiele,
jeśli nie wszystkie z tych dziewcząt nigdy nie wyzdrowieje z
powodu przemocy, której doświadczały”.

Przemawiając  po  sprawie,  główny  inspektor  policji  w  West



Yorkshire,  Ian  Mottershaw,  powiedział:  „Chciałbym  wyrazić
szacunek dla wszystkich ofiar, które zgodziły się zgłosić te
ohydne  zbrodnie,  oraz  przejść  przez  wyczerpujący  proces
sądowy, który do usłyszenia konkluzji potrwał rok i dzielnie
udzielały zeznań w sądzie. Nie znajduję słów podziwu za ich
odwagę i nieugiętość w pomaganiu nam, aby oskarżonych spotkała
sprawiedliwość. Z zadowoleniem przyjmujemy wyroki skazujące i
wyroki wydane w ciągu roku na te zdeprawowane osoby, które
narażają  wrażliwe  małe  dzieci  na  niepojęte  seksualne  i
fizyczne znęcanie się. Wykorzystywanie seksualne dzieci jest
odrażające i jest jednym z najważniejszych wyzwań stojących
przed policją. Ochrona ofiar i ochrona dzieci podatnych jest
priorytetem  policji  w  West  Yorkshire”.  Inspektor  zapewnił
także, że policja będzie wspierać i ochraniać te ofiary, które
niechętnie  zgłaszają  przemoc  i  wykorzystywanie  seksualne  a
specjalne agencje także będą ich wspierały i chroniły.
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